
 

1 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DE LA SOCIEDAD VALENCIANA DE GESTIÓN INTEGRAL DE 

LOS SERVICIOS DE EMERGENCIAS, SAU (SGISE) POR LA QUE SE MODFICAN LOS MIEMBROS 

DEL ÓRGANO DE ASISTENCIA AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN 

 

En uso de las atribuciones que tengo conferidas, RESUELVO: 

 

PRIMERO: Nombrar como miembros del órgano de asistencia técnica al órgano de 

contratación a las siguientes personas: 

 

 1.- Presidente/a: 

  a. Titular: Alberto Herráiz Adillo 

  b. Suplente: Manuel Cuesta Velasco 

  c. Suplente: Carlos Sanchis Borontat 

 

 2.- Secretaria/o: 

  a. Títular: Yasmina Soler Auriña 

  b. Suplente: Aida Serrano Novella 

  c. Suplente: Juan Bautista Gómez García 

 

 3.- Vocal perfil jurídico 

a. Titular y suplente: Los/as abogados/as que se designen por parte de la 

Abogacía de la Generalitat Valenciana. 

  

4.- Vocal perfil económico 

 a. Titular: Jefatura de Servicio de Asuntos Generales y Contratación  

b. Suplente: Jefatura de Sección de Contratación 

c. Suplente 2: En el caso de que los citados puestos estuvieran vacantes o 

ausentes actuará como vocal la persona titular de la Gerencia de la Entidad. 

 

CSV:MAXJF5BJ:51DQTN1X:Q1BQAH2E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MAXJF5BJ:51DQTN1X:Q1BQAH2E



 

2 
 

5. Vocal:  

a. Titular: Técnico en la Entidad 

 

SEGUNDO: Dar cuenta del nombramiento de los miembros del órgano de asistencia al 

Consejo de Administración de la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de los Servicios de 

Emergencias, SAU. 

 

      El Presidente de la SGISE 

CSV:MAXJF5BJ:51DQTN1X:Q1BQAH2E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MAXJF5BJ:51DQTN1X:Q1BQAH2E


		2022-11-24T16:40:36+0100
	JOSE MARIA ANGEL BATALLA - NIF:22664382K


	



